2025 年 3 月 吉 日

御 取 引 先 各 位

㈱北海道トレーディングサービス
〒003-0869

北海道札幌市白石区川下 2525 番地 1 号
TEL：011-595-8701
FAX：011-595-8702

北海道トレーディングサービス製品の一部カタログ製品の廃盤のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。
日頃ご愛好頂いておりました製品の廃盤に関してご案内致します。
これまで御愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店各位業界関係者の皆様には誠に申し訳なく
存じますが、事情御賢察の上、何卒御理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますようお願い申
し上げます。

敬具

廃盤商品及び廃盤予定品
カタログ P16 洗面ボウル B-009(1 穴)  在庫無
カタログ P16 洗面ボウル B-009(3 穴)  在庫有（ご入用の方は、早めにご連絡下さい。）
カタログ P20 洗面ボウル HCL-1020   在庫無
カタログ P22 洗面ボウル HCL-1090   在庫無
カタログ P39 水栓金具  1LTS-AB   在庫無

※HCL-1020 に関してましては、後継品として HCL-1030 を 5 月に発売予定です。
4 月中旬頃新商品としてリリース致します。

以上